28/03/23, 11:18 SEI/IFBA - 2828569 - Convocação

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3322546&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA
Av. São Cristóvão - Bairro Novo Horizonte - CEP 42700-000 - Lauro de Freitas - BA - www.portal.ifba.edu.br

CONVOCAÇÃO

2º CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA O EXERCÍCIO DA FUNÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL Nº
07 DE 19/12/2022

O Diretor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia, Campus Lauro de Freitas, no uso de suas atribuições legais,
torna público a  CONVOCAÇÃO  do(a) candidato(a)  Ramon Missias Moreira​  , aprovado e homologado no processo seletivo
simplificado para  Professor Substituto  da área de  Educação Física, que, aceitando laborar com a carga horária de
20 HORAS semanais no Campus LAURO DE FREITAS , deverá se apresentar neste no prazo de 2 (DOIS) dias úteis a contar da data
de publicação desta Convocação, munido da documentação exigida para contratação, enviada ao endereço de correspondência
eletrônica do candidato. A recusa  acarretará EXCLUSÃO da lista de classificados .

Documento assinado eletronicamente por RAIMAR BARBOSA SANTOS, Diretor(a) Geral do Campus de Lauro de Freitas, em
28/03/2023, às 10:49, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
2828569 e o código CRC B8F1952A.

23278.001395/2023-16 2828569v2